

ชื่อโครงการ

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการฟาร์มเลี้ยงอินทรีย์มาจากพระราชดำริฯ ห่มองค์เจ้า อานนตราชลวง จังหัดพระนครศรีอยุธยา

กิจกรรม

ก่อสร้างโรงเรือนกับของ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณฟาร์มเลี้ยงอินทรีย์เมื่อมาจากพระราชดำริฯ ห่มองค์เจ้า ค.บางระกำ อ.นครหลวง จ. พระนครศรีอยุธยา

แบบแผนที่/๒๕๖๐

หน่วยงาน

ที่ทำการปกครองอำเภอนครหลวง

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอพระนครศรีอยุธยา 25.93 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลา

เมื่อวันที่

22

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ.

2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานฐานราก									
1	งานดินบด	5.76	ลบ.ม.	-	-	99.00	570.24	570.24	
2	เสาเข็มรูปโอ ขนาด 22 ซม. ยาว 8.00 ม.	15.00	ต้น	1,200.00	18,000.00	544.00	8,160.00	26,160.00	
3	ค่าติดตั้งหัวเสาเข็ม	15.00	ต้น	-	-	180.00	2,700.00	2,700.00	
4	คอนกรีตหยาบ	0.27	ลบ.ม.	1,346.92	363.67	398.00	107.46	471.13	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	5.28	ลบ.ม.	1,574.51	8,313.39	498.00	2,629.44	10,942.83	
6	เหล็กเส้นขนาดเส้นยาว 9 มม.	53.89	กก.	23.73	1,278.81	3.401	183.28	1,462.09	
7	เหล็กเส้นขนาดเส้นยาว DB 16 มม.	355.50	กก.	18.69	6,644.30	3.401	1,209.06	7,853.35	
8	ลวดผูกเหล็ก	12.28	กก.	46.73	573.84	-	-	573.84	
9	ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	400.00	4,000.00	133.00	1,330.00	5,330.00	
10	ตะปู	5.40	กก.	46.73	252.34	-	-	252.34	
งานคานคอดิน									
11	คอนกรีตโครงสร้าง	5.28	ลบ.ม.	1,574.51	8,313.39	498.00	2,629.44	10,942.83	
12	เหล็กเส้นขนาดเส้นยาว 8 มม.	87.91	กก.	24.76	2,176.65	4.100	360.43	2,537.08	
13	เหล็กเส้นขนาดเส้นยาว DB 16 มม.	417.12	กก.	18.69	7,795.97	3.300	1,376.50	9,172.47	
14	ลวดผูกเหล็ก	15.15	กก.	46.73	707.96	-	-	707.96	
15	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	400.00	8,000.00	133.00	2,660.00	10,660.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					66,420.32		23,915.84	90,336.16	

ชื่อโครงการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการฟาร์มเลี้ยงโคนมเนื่องจากพระราชบัญญัติว่าหม่อนงูเห่าค้าขายบางระกำ ย้ายก่อนศรหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
กิจกรรม ก่อสร้างโรงเก็บของ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณฟาร์มตัวอย่างอันเนื่องมาจากพระราชดำริงานของผู้นำ ศ.บางระกำ อ.นครหลวง จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบแผนที่/๒๕๖๐

หน่วยงาน ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอพระนครศรีอยุธยา 25.93 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลา



เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		(บาท)	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				66,420.32		23,915.84	90,336.16	
16	ตะปู	16.50	กก.	46.73	771.05	-	-	771.05	
	งานเสา				-		-	-	
17	คอนกรีตโครงสร้าง	2.10	ลบ.ม.	1,575.41	3,308.36	498.00	1,045.80	4,354.16	
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 8B 6 มม.	61.27	กก.	24.76	1,517.05	4.100	251.21	1,768.25	
19	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 16 มม.	445.56	กก.	18.69	8,327.52	3.300	1,470.35	9,797.86	
20	ลวดผูกเหล็ก	15.20	กก.	46.73	710.30	-	-	710.30	
21	ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	400.00	5,600.00	133.00	1,862.00	7,462.00	
22	ตะปู	10.00	กก.	46.73	467.30	-	-	467.30	
	งานคานรับพื้น								
23	คอนกรีตโครงสร้าง	5.68	ลบ.ม.	1,575.41	8,948.33	498.00	2,828.64	11,776.97	
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 8B 6 มม.	99.90	กก.	24.76	2,473.52	4.100	409.59	2,883.11	
25	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 16 มม.	626.47	กก.	18.69	11,708.72	3.300	2,067.35	13,776.08	
26	ลวดผูกเหล็ก	21.79	กก.	46.73	1,018.25	-	-	1,018.25	
27	งานไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	400.00	8,000.00	133.00	2,660.00	10,660.00	
28	ตะปู	17.00	กก.	46.73	794.41	-	-	794.41	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				120,065.12		36,510.78	156,575.89	

ชื่อโครงการ โครงสร้างพื้นฐานเพื่อการพัฒนาการท่องเที่ยวอย่างยั่งยืนเนื่องมาจากพระราชดำริฯ ของเจ้าฟ้าสิริโสภณฯ

กิจกรรม ก่อสร้างปรับปรุงของ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่วัดบ้านดอนเมืองมาจากการพระราชดำริฯ ของเจ้าฟ้าสิริโสภณฯ

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองหลวง

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหลวง



เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				120,065.12		36,510.78	156,575.89	
	งานพื้น								
29	แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม.(200 กก./ตร.ม.)	72.00	ตร.ม.	220.00	15,840.00	5.00	360.00	16,200.00	
30	เหล็กคานาง 4 มม.	72.00	ตร.ม.	24.50	1,764.00	5.00	360.00	2,124.00	
31	คอนกรีตโครงสร้าง	7.20	ลบ.ม.	1,574.51	11,336.44	498.00	3,585.60	14,922.04	
	งานบันได								
32	คอนกรีตโครงสร้าง	1.26	ลบ.ม.	1,574.51	1,983.88	498.00	627.48	2,611.36	
33	เหล็กเส้นกลมเส้นรอบ 6 มม.	82.96	กก.	24.76	2,054.09	4.100	340.14	2,394.23	
34	เหล็กเส้นกลมเส้นรอบ DB 12 มม.	82.33	กก.	23.36	1,923.23	3.300	271.69	2,194.92	
35	สวดผูกเหล็ก	4.90	กก.	46.73	228.98	-	-	228.98	
36	งานไม้แบบ	3.45	ตร.ม.	400.00	1,380.00	133.00	458.85	1,838.85	
37	ตะปู	1.72	กก.	46.73	80.38	-	-	80.38	
	งานผนัง								
38	ก่ออิฐบล็อก	97.20	ตร.ม.	93.00	9,039.60	80.00	7,776.00	16,815.60	
39	อิฐช่องลม	100.00	ก้อน	10.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
40	ผนังฉาบปูน, ทราย	224.80	ตร.ม.	58.00	13,038.40	82.00	18,433.60	31,472.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				179,734.11		68,724.13	248,458.24	

ชื่อโครงการ

โครงการประเมินประสิทธิภาพการบริหารจัดการพัสดุอย่างยั่งยืนต่อเนื่องมาจากพระราชดำริว่าหม่องง่าตัวมบางระกำ อําเภอมะนังหลวง จังหวัดพะเยา

กิจกรรม

ก่อสร้างโรงเก็บของ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว 12.๐๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณพำนักตัวอย่างยั่งยืนต่อเนื่องมาจากพระราชดำริว่าหม่องง่าตัวมบางระกำ อ.นทพวง จ.พะเยา

แบบเลขที่/๒๕๖๐

หน่วยงาน

ที่ทำการปกครองอำเภอศรีนครหลวง

ราคานั้นมีเลขที่เข้ากฏพระนครศรีอยุธยา 25.93 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่อาว

เมื่อวันที่

22

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ.

2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				268,722.36		99,110.13	367,832.49	
55	ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบขนาด 4 มม. โครงสร้างสังกะสีชุบ	114.00	ตร.ม.	250.00	28,500.00	75.00	8,550.00	37,050.00	
56	ไม้สำเร็จรูปเชิงชาย ขนาด 8 นิ้ว	46.00	เมตร	82.00	3,772.00	25.00	1,150.00	4,922.00	
	งานไฟฟ้า								
57	ลวดไฟฟ้า	4.00	ชุด	50.00	200.00	80.00	320.00	520.00	
58	ปลั๊กตัวเมีย	3.00	ชุด	80.00	240.00	80.00	240.00	480.00	
59	คอมไฟท์แบบเปลี่ยน 1 x 18 W.	2.00	ชุด	315.00	630.00	115.00	230.00	860.00	
60	คอมไฟท์แบบเปลี่ยน 1 x 36 W.	4.00	ชุด	360.00	1,440.00	115.00	460.00	1,900.00	
61	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 1.5 (ภายใน)	1.00	ม้วน	539.00	539.00	-	-	539.00	
62	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 16 ตร.มม.(ภายนอกตู้ภายใน)	10.00	เมตร	53.55	535.50	-	-	535.50	
63	แม่เหล็กยึดสายไฟ	1.00	อัน	100.00	100.00	-	-	100.00	
64	ตู้จ่าย	3.00	อัน	30.00	90.00	-	-	90.00	
65	ท่อ พีวีซี ร้อยสายไฟ	12.00	ท่อน	38.00	456.00	-	-	456.00	
66	ตู้ควบคุมไฟฟ้าชนิดอัตโนมัติ	1.00	ชุด	850.00	850.00	350.00	350.00	1,200.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				306,074.86		110,410.13	416,484.99	